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Sygn. USK/DZP/ASZ/84/02/2017
                                                   

 Wrocław, 2017-03-03
Dotyczy:  ZAPYTANIE DO SIWZ

Dotyczy: zapytania cenowego na „dostawy sprzętu neonatologicznego”, znak sprawy USK/DZP/ASZ/84/02/2017. 
Pytanie 1, dotyczy pakietu 11, poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że linie mają być kompatybilne z czujnikiem w strumieniu bocznym M2741A. 

               Odpowiedz:  Tak, Zgodnie z SIWZ

              Pytanie 2, dotyczy pakietu 11, poz. 1

Czy nie zaszła oczywista omyłka. Linia dla pacjentów zaintubowanych nie może być kaniulą donosową. Prosimy o usunięcie zapisu w pozycji 1 „donosowa”.

Odpowiedz:   Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3, dotyczy pakietu 11, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie kaniul donosowych dla noworodków bez możliwości podaży O2. 

              Odpowiedz:   Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4, dotyczy pakietu 11, poz. 4

Prosimy o potwierdzenie, że kaniule mają być kompatybilne z czujnikiem w strumieniu bocznym M2741A. 

              Odpowiedz:   Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5, dotyczy pakietu 11, poz. 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje łącznika układu oddechowego do pomiaru w strumieniu głównym (czujnik M2501A). 

              Odpowiedz:   Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6, dotyczy wzoru umowy, par. 10 ust. 2

Prosimy o określenie kar umowny od wartości niedostarczonego towaru.

        Odpowiedz:   Zapisy bez zmian.
Pytanie 7, dotyczy wzoru umowy.

Czy Zamawiający omyłkowo nie umieścił zapisów dotyczących serwisu gwarancyjnego (par. 5, par. 10 ust. 3, 4)? Zapytanie obejmuje sprzęt medyczny jednorazowego użytku. Prosimy o dostosowanie zapisów umowy do oczekiwanego asortymentu.

Odpowiedz:   Zapisy bez zmian.

Pytanie 8. do pakietu 11.
   Poz. 1 
Prosimy o podanie nr katalogowego obecnie stosowanego produktu
Odpowiedz:   Zgodnie z SIWZ

   Poz. 2
Prosimy o podanie, czy chodzi o elektrody z przewodami?
Odpowiedz:   3-odprowadzeniowe jednorazowe z żabkami.

  Poz. 3 
Czy Zamawiający oczekuje mankietów ze złączem typu luer?
Odpowiedz:   jednotyłowy mankiet na wcisk ( połącznie z kablami)
  Poz. 4 
Prosimy o podanie nr katalogowego obecnie stosowanego produktu
Odpowiedz:   Zgodnie z SIWZ

  Poz. 5 
Prosimy o podanie nr katalogowego obecnie stosowanego produktu
 Odpowiedz:   Zgodnie z SIWZ
 Poz. 6 
Prosimy o podanie, czy chodzi o czujniki w technologii Nellcor czy Nellcor Oximax?
Odpowiedz:   W technologii Masimo LNOP
Poz. 7 
Prosimy o dopuszczenie czujników dla bezklejowych zapinanych za pomocą 1 paska,      waga poniżej 3 kg 
Odpowiedz:   Zgodnie z SIWZ
Poz. 3 i 6 
Prosimy o wydzielenie pozycji 3 i 6 do osobnego zadania, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedz:   Zgodnie z SIWZ
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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